

Årsredovisning
för
von Rosens Entreprenad AB
556640-8380

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian von Rosen, Styrelseledamot
2025-10-24

Styrelsen för von Rosens Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2003 och bedriver sedan dess entreprenadarbeten inom anläggning av byggnads- och markarbeten samt lantbruksskötsel.

Företaget har sitt säte i Kärna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Företagsledningen har varit medveten om utvecklingen och ser fram emot kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 147	5 281	3 459	4 592
Resultat efter finansiella poster	360	2 338	846	1 004
Soliditet (%)	85,5	81,4	87,5	85,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	953 436	1 196 062	2 269 498
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 196 062	-1 196 062	0
Årets resultat				908 821	908 821
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 149 498	908 821	3 178 319

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 149 498
årets vinst	908 821
	3 058 319
disponeras så att i ny räkning överföres	3 058 319
	3 058 319

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 147 240	5 280 836
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		22 610	3 553
Övriga rörelseintäkter		217 966	913 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 387 816	6 197 880
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-401 838	-1 536 477
Övriga externa kostnader		-550 126	-615 580
Personalkostnader	2	-1 845 560	-1 541 534
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-248 299	-153 470
Övriga rörelsekostnader		-644	-33 400
Summa rörelsekostnader		-3 046 467	-3 880 461
Rörelseresultat		341 349	2 317 419
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 825	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 532	20 888
Summa finansiella poster		18 357	20 888
Resultat efter finansiella poster		359 706	2 338 307
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-152 000
Förändring av överavskrivningar		800 000	-665 000
Summa bokslutsdispositioner		800 000	-817 000
Resultat före skatt		1 159 706	1 521 307
Skatter			
Skatt på årets resultat		-250 885	-325 245
Årets resultat		908 821	1 196 062

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 040 304	974 058
Inventarier, verktyg och installationer	4	132 538	100 342
Summa materiella anläggningstillgångar		1 172 842	1 074 400
Summa anläggningstillgångar		1 172 842	1 074 400
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		154 190	131 580
Summa varulager		154 190	131 580
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		286 593	214 448
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		93 932	201 180
Summa kortfristiga fordringar		380 525	415 628
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 866 445	2 851 241
Summa kassa och bank		2 866 445	2 851 241
Summa omsättningstillgångar		3 401 160	3 398 449
SUMMA TILLGÅNGAR		4 574 002	4 472 849

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 149 498	953 436
Årets resultat		908 821	1 196 062
Summa fritt eget kapital		3 058 319	2 149 498
Summa eget kapital		3 178 319	2 269 498
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		925 000	925 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	800 000
Summa obeskattade reserver		925 000	1 725 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		12 013	12 013
Summa långfristiga skulder		12 013	12 013
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 988
Skatteskulder		12 651	1 221
Övriga skulder		231 253	277 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 766	184 888
Summa kortfristiga skulder		458 670	466 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 574 002	4 472 849

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 851 210	1 984 160
Inköp	280 000	967 000
Försäljningar/utrangeringar		-1 099 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 131 210	1 851 210
Ingående avskrivningar	-877 152	-1 823 632
Försäljningar/utrangeringar		1 074 150
Årets avskrivningar	-213 754	-127 670
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 090 906	-877 152
Utgående redovisat värde	1 040 304	974 058

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 373	523 864
Inköp	139 305	72 604
Försäljningar/utrangeringar	-72 604	-296 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	367 074	300 373
Ingående avskrivningar	-200 031	-462 726
Försäljningar/utrangeringar	40	296 095
Årets avskrivningar	-34 545	-33 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-234 536	-200 031
Utgående redovisat värde	132 538	100 342

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har inga väsentliga händelser inträffat. Verksamheten fortlöper enligt plan.

Underskrifter

Kärna 2025-10-22

Nicklas von Rosen
Nicklas von Rosen
Ordförande

Kristian von Rosen
Kristian von Rosen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-22

BDO Göteborg AB

Joakim Bråtemyr
Joakim Bråtemyr
Auktoriserad revisor


